

VYSVĚTLENÍ K DOTAZOVANÝM POLOŽKÁM 73;74

| | | | | | | | | | | | | |
|-----|----------|--|-----|----------|----------|-----------|------|------|----------|-----------|---------|--------|
| 266 | Díl: 733 | Rozvod potrubí | | | | 12 661,29 | | 0,00 | | 12 661,29 | | 0,131 |
| 267 | 73 | Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké, D 25, tloušťka stěny 2,6 mm | m | 20,00000 | 295,00 | 5 900,00 | 0,00 | 0,00 | 295,00 | 5 900,00 | 0,00561 | 0,1122 |
| 268 | | Potrubí včteně tvarovek a zednických výpomocí | | | | | | | | | | |
| 269 | | m.č.01-121-129-20 | | 20,00000 | | | | | | | | |
| 270 | 74 | Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 | m | 20,00000 | 8,50 | 170,00 | 0,00 | 0,00 | 8,50 | 170,00 | 0 | 0 |
| 271 | | Včteně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí | | | | | | | | | | |
| 272 | | 20 | | 20,00000 | | | | | | | | |
| 273 | 75 | Manžety prostupové přes 20 do DN 32 | kus | 10,00000 | 247,00 | 2 470,00 | 0,00 | 0,00 | 247,00 | 2 470,00 | 0,00188 | 0,0188 |
| 274 | | m.č.01-121-129-10 | | 10,00000 | | | | | | | | |
| 275 | 76 | Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5 | h | 9,00000 | 250,50 | 2 254,50 | 0,00 | 0,00 | 250,50 | 2 254,50 | 0 | 0 |
| 276 | 77 | Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a | h | 4,00000 | 423,50 | 1 694,00 | 0,00 | 0,00 | 423,50 | 1 694,00 | 0 | 0 |
| 277 | 78 | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m | t | 0,13100 | 1 319,00 | 172,79 | 0,00 | 0,00 | 1 319,00 | 172,79 | 0 | 0 |
| 278 | | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: | | | | | | | | | | |
| 279 | | 73,75,: | | | | | | | | | | |
| 280 | | Součet:0.13100 | | 0,13000 | | | | | | | | |

POLOŽKY ZAHRNÚJÍ PROPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VODOVOD , NA JEHO ZJIŠŤOVACÍ PROHLÍDKU, PŘIPOJENÍ NA NEJBLIŽE MOŽNÉ MÍSTOV PD JE OZNAČENO VIZ NÍŽE.

